C subeundo onera, officia sim. (sc. ut debita, propria): PASS. Cypr. rec. I p. 12, 6 (*item* rec. II p. 209, 4) eos, qui Romanam religionem non colunt, debere Romanas caeremonias -ere (*nisi ad A*). EPIST. imp. inc. (CIL III 6866; *saec. III ex-IV in.*) 20 ut ea, quae ipsos ... competit -ere, obsequio suo nitantur implere. COD. Theod. 11, 16, 6 cives ... pensitationem atque obsequia -ant ([*opp. oneribus liberati*]). 16, 2, 15, 2 provinciales p. fiscalium -ere [*pr. agnoscant; inde Iust. 1, 3, 3, ubi p. p. f. translationesque faciendas*]]. CIL VI 1771, 17 (*cf. VI 8, 3 p. 4756; a. 362/4*) ordinibus, qui suariam -unt (*antea*: qui suariam faciunt). CHALC. comm. 233 cum animae potestates opificia sua -unt nec aliena adpetunt. AMBR. epist. extra coll. 10, 2 partes meas (*antea*: functus ... partibus suis). ASSVMP. Moys. 1, 16 (*ad Iosua*) percipe scribituram hanc ad -endam tutationem librorum. *al.*

deriv.: recognitio. *cf. Onom. (Recognita). Goldstein.*

1. recogō, -coēgī, -ere. *a re-* et cogere. PS. PRISC. gramm. III 527, 44 -o, -egi; 'co' ... syllaba in praesenti longa et in praeterito brevis est. *i. q. in locum vel formam priorem cogere:* PAVL. NOL. carm. 31, 311 cineres *hominum combustorum* in corpora (-*re var. l.*) posse -i, *sc. resurrectione*, et fieri reduces in sua vasa animas (*309 omnibus* rursus in sua foedera nexis).

2. recogō v. recoquo. *Keeline.*

recolligo v. 1. vel 2. recolligo. *ῥεκολλᾶτα* v. reconfero.

recolligatio, -ōnis *f.* *a* recolligare. *i. q. colligatio (vi prae-verbii haud perspicua):* OP. imperf. in Matth. 33 p. 810^{ext.} supra omnia iumenta ... non stat sarcina, nisi fortiter fuerit colligata, ad dorsum ...; supra camelum autem etiam sine -e repausat (*pro syn., ut vid.*).

Hillen.

1. *recolligo, -lēgī, -lēctum, -ere. *a re-* et colligere. *scribitur -coli-* p. 389, 49. *de notione:* GLOSS. II 443, 38 *συνάγω:* ... -o. IV 461, 27 -o: remetiit (*per confusionem quandam e Serv. Aen. 5, 25, ut vid.*). GLOSS.^L I Ansil. RE 199 -it: iterum cernit an aspiciendo vel inquirendo (*recolit: -it, iterum eqs. Lindsay dub.*). *legitur in orat. soluta apud Cic. (semel) et inde a SEN. utroque, in versibus raro inde ab Ov., SEN. trag.*

[*dalm. rekolgro, dial. it. sept. argóλ, reguī, rekoī et mer. ricoljire, ricògghiri, raet. centr. regöie (de frumento), or. ravuei, francog. recueillir, prov. recollhir, cat. recollir (fort. a collir), hisp. recoger (fort. a cogere), port. recolher; fort. huc pertinet it. vet. ricogliere, sed aliter explices it. raccogliere (v. Lessico etim. ital. I 299 sqq.). cf. M.-L. 7127 et Faré, Postille. Battisti-Alessio V 3248. Cortelazzo-Zolli² 1304. 1364. Kramer V 496. Coromines II 833. Corominas-Pascual II 121. Machado³ V 53. Schd.-Cr.] [*confunditur in codd. saepius c. colligere, e. g. p. 388, 48 (in falsa var. l. Cic. Tusc. 1, 58 apud Ps. Boeth. in top. Cic. p. 391, 12), recolere BENED. reg. 32, 2 (in falsa var. l. AVG. cons. euang. 2, 22, 53), ceterum -tus c. relectus (vel relictus) p. 389, 16.]**